
 

”gig???“ Objednávka č.: OBJ/2024/0133

 

 

Objednatel: Dodavatel:

Městská část Praha 17 CG] Metropole. s.r.o.

Odbor školství a kultury Řevnická 121/1

Žalanského 291/121; 15521 Praha

163 02 Praha — Řepy 1Čo: 26120313

IČO: 00231223 DIČ: CZ00231223  
 

Předmět obiednávkv:

Objednávka dárkových karet v počtu 15 kusů a 5000 Kč

Termín plnění: 17.05.2024 Cena plnění s DPH: max 75 000.00 Kč

Příkazce operace:

V Praze dne 19.04.2024 lng. Michaela Konopasková

Vedoucí odboru

 

 

 

 

Odbor školství a kultury

 

Obecné smluvní podmínkv:

Dodavatel bere na vědomí. že tato objednávka bude objednatelem povinně zveřejněna v plném rozsahu v

Centrálním registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. aje právně účinná dnem zveřejnění. a to současně s

písemnou akceptaci objednávky dodavatelem. Tuto akceptaci proveďte bud" písemným vyjádřením v níže

připravených polích. případě datovou zprávou, dopisem nebo e-mailem s uvedenými náležitostmi. V případě

potvrzení e-mailem není nutný uznávaný elektronický podpis zprávy. Akceptaci objednávky je třeba učinit

nejpozději do pěti dnů po doručení objednávky. Toto ustanovení platí v případě. že cena plnění přesahuje

50000.- Kč.

Objednávku akceptujeme

 

Datum

 

Jméno. příjmení
 

Funkce zástupce podnikatele

1Čo

 

 

Razítko 11 podpis

 

Fakturační podmínkv:

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky OBJ/2024/Ol 33, jinak Vám bude faktura vrácena. Kopii objednávky

zašlete spolu s fakturou na adresu úřadu MČ Praha 17 poštovní zásilkou. do datové schránky lD 4mnbvza nebo

doručte osobně do podatelny.

 

Poznámka:

  Vyřizuje: lng. Michaela Konopasková, tel.:—,e-mailzí

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.. č.ú.: 27-2000700399/0800   



Konoeasková Michaela, Ing. (ÚMČ Praha 17)

Předmět: FW: Dárkové karty — Metropole

Přílohy: RE: Objednávka dárkové karty Metropoie Zličín

From:

Sent: Monday, April 8, 2024 3:06 PM

To:

Subject: RE: Dárkové karty

Dobrý den pí.-

před rokem jsme s
v

rob hnout online na

zvolte prosím_a vytvořte

objednávku. Tu prosim uhraďte buďto rovnou online (nejrychlejší způsob, platba je připsána okamžitě) a nebo

převodem (doručení platby 2-7 dní).

Vzhledem k tomu, že nově nám systém generuje faktury sám po přičtení platby, nelze ji pak ménit. Myslete tedy

prosím na to, že jedna objednávka : 1 faktura.

řešil ob'ednávku která musí    

  

Jakmile bude objednávka uhrazená, karty Vám připravím a požádám Vás o vyzvednuti na vedeni centra Metropole

Zličín.

S pozdravem

Shopping Centre Management Assistant Metropole Zličín

W
UNIBAIL-RODAMCU-WESTFIE[D

CGI Metropole. s.r.o.

ŘevniClká1, 155 21 Praha 5 /Cze:h Republi:

E:

T: +420—

Part of the UnibaiI-RodamEb-Westfield Group — um.—om

Consider the environment, please print only if necessary.

 

 

EVERYDAY

beauty

 

Part of the UnibaiI-Rodamco~Westfie/d Group — urw.com

aroma—(Maamaa—
Sent: Monday, April 8, 2024 1:41 PM


